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CARACTÉRISTIQUES

Configurations personnalisées : mesures, type de connecteurs, nombre de fibres, croisés ou non, type d’œillet d’attelage, etc

Testés à 100% pour la perte d’insertion et la perte de retour

Disponible en câbles d’Intérieur, Intérieur/Extérieur ou Extérieur, diélectriques ou armés, avec différents niveaux de CPR, en fonction de leur application

Les différents types de fibre incluent OS2, OM2, OM3, OM4 ou OM5

Disponible avec fan-outs droits ou croisés de 0,9mm, 2mm ou 3mm

Tous les câbles tronc sont fournis avec un numéro de série

Installations simples, Plug N’Play

Réduction des délais, des coûts de matériel et du gaspillage

Réduction d’équipement de site spécialisé et de la formation

Pays d’Origine : Portugal

INFORMATIONS DE DESIGN

La longueur standard de fan-out est de 0,8m; d’autres longueurs sont disponibles sur demande

Longueur totale du tronc mesurée d’un connecteur à l’autre

Des œillets d’attelage peuvent être sélectionnés, sur une extrémité ou sur les deux

Pour MPO, la polarité standard est la méthode B

Le connecteur MPO est un MTP®PRO de US Conec. Présente des avantages tels que le changement de broche et de polarité à l’aide d’un outil

CONSTRUCTION

Comptage de fibre 2, 4, 6, 8, 12 et 24 (et plus sur demande)

Types de Fibre OS2, OM2, OM3, OM4 et OM5

Gaine de Câble PE, LSZH, LSZH CPR Eca, LSZH CPR Dca, LSZH CPR Cca, LSZH CPR B2ca

Options de connecteur LC, LC/APC, LC Uniboot, SC, SC/APC, MTP®, MTP®/APC

DESCRIPTION

Les Câbles Tronc de Fibre Optique Pré-Terminés 
sont fabriqués pour interconnecter, ou connecter 
transversalement des réseaux de fibre au sein de 
systèmes de câblage structurés dans des installations 
d’entrée, salles de télécommunications, centres 
de données, distribution horizontale, et zones de 
distribution d’équipement.

STANDARDS APPLICABLES

• Élaboré, fabriqué et distribué dans le cadre du système de gestion de qualité ISO9001:2015.
• IEC 61300-3-35; • IEC 61755; • IEC 61754 ; • Telcordia GR326; • ISO/IEC11801.
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PROPRIÉTÉS OPTIQUES

LC et SC SM (dB) MM (dB)

Perte d’Insertion (dB) - Maximum ≤0,25 ≤0,3

Perte d’Insertion (dB) - Typique ≤0,15 ≤0,2

Perte de Retour ≥60 ≥35

MPO SM (dB) MM (dB)

Perte d’Insertion (dB) - Maximum ≤0,35 ≤0,35

Perte d’Insertion (dB) - Typique ≤0,30 ≤0,25

Perte de Retour ≥45 ≥25

SPÉCIFICATIONS MÉCANIQUES ET ENVIRONNEMENTALES DES CONNECTEURS

Durabilité de Connecteur >500 Accouplements

Température d’Installation (ºC) -20 à 70

Température de Stockage (ºC) -40 à 85

DESSIN TECHNIQUE

A La longueur totale est mesurée d’une extrémité de virole à l’autre en comptant les capuchons. Tolérance de +2%

B Longueur de fan-out - 0,8m (standard)

C Longueur de câble - définie par le client

VEUILLEZ CLIQUER SUR LE LIEN POUR ACCÉDER À LA FICHE TECHNIQUE DES CÂBLES POUR SÉLECTIONNERVEUILLEZ CLIQUER SUR LE LIEN POUR ACCÉDER À LA FICHE TECHNIQUE DES CÂBLES POUR SÉLECTIONNER

Type Revêtement de fibre Lien Utilisation

Distribution Structure Serrée 900µm https://barpa.eu/products/tight-buffer-distribution/ Intérieur/Extérieur

Unitube PE à Structure Libre 250µm https://barpa.eu/products/unitube-with-glass-yarn-pe/ Extérieur

Unitube LSZH à Structure Libre 250µm https://barpa.eu/products/unitube-with-glass-yarns-
lszh/ Intérieur/Extérieur

Descente Structure Serrée 900µm https://barpa.eu/products/drop_cable_fttx/ Intérieur

Câble pour MPO à Structure Libre 250µm https://barpa.eu/products/20mm-data-center-cable-
for-mpo-patch-cord/ Intérieur

Unitube PE avec PE en Acier Ondulé 250µm https://barpa.eu/products/unitube-with-corrugat-
ed-steel-pe/ Extérieur

Unitube PE avec LSZH en Acier Ondulé 250µm https://barpa.eu/products/unitube-with-corrugat-
ed-steel-lszh/ Intérieur/Extérieur

Spécifications de Fibre Optique Générales https://barpa.eu/products/general_specifications/
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TABLEAU POUR LES INFORMATIONS DE COMMANDE

Catégorie Type de Câble

CPR 
((en 

cas de 
gaine 
LSZH)

Nombre 
de fibres

Connecteur 
A

Connecteur 
B

Type de 
Fan-out (en 
cas de Câble 

Unitubo)

Type 
d’Oeillet 

d’attelage

Oeuillet 
d’attelage - 
Extrémités

Longueur

OS2 
G652D

Distribution 
Structure 

Serrée
Eca 2 SC SC 0,9mm IP68 Deux 

extrémités
10 - 1000 

mètres

OS2 
G657A2

Unitube PE 
à Structure 

Libre
Dca 4 SC/APC SC/APC 2mm

IP10 
(manchon 
non indis-
pensable)

Une 
extrémité

OS2 
G657B3

Unitube LSZH 
à Structure 

Libre
Cca 6 LC LC 3 mm Aucun

OM2
Descente 
Structure 

Serrée
B2ca 8 LC/APC LC/APC

OM3

Câble pour 
MPO à 

Structure 
Libre

12 LC
Uniboot

LC
Uniboot

OM4 24  MTP® PRO 
Femelle

 MTP® PRO 
Femelle

OM5

Pour plus 
de fibres 
veuillez 

contacter 
notre 

équipe

 MTP® PRO 
Mâle

 MTP® PRO 
Mâle

 MTP® 
PRO APC 
Femelle

 MTP® 
PRO APC 
Femelle

 MTP® PRO 
APC Mâle

 MTP® PRO 
APC Mâle

Aucun

Si vous avez besoin d’aide pour la personnalisation de câble souhaitée, veuillez contacter l’assistance technique

MTP® PRO da US Conec
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Dans le cadre de notre mission d’atteindre l’excellence en termes de qualité, notre Garantie de Système barpa peut vous donner une 
assurance de conformité avec les standards de performance de l’industrie de 25 ans sur ses produits et solutions par rapport à la classe 
installée. Cette garantie s’applique aux installations d’infrastructure de réseau qui ont été exécutées par un partenaire barpa approuvé 
ayant utilisé une solution barpa (bout-en-bout). Pour plus d’informations, visitez notre site internet.

Ce produit est développé et produit en Europe.


